
Malnavas koledžu nodod Latvijas Lauksaimniecības universitātes pārziņā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 06.07.2021.

Lai veicinātu izglītības programmu attīstību un pēctecību lauksaimniecības jomā, Malnavas koledža no 2022.gada 1.janvāra

darbosies kā Latvijas Lauksaimniecības universitātes (LLU) aģentūra. To paredz Izglītības un zinātnes ministrijas sagatavotais

rīkojuma projekts, kas šodien, 2021. gada 6. jūlijā, apstiprināts valdībā.

Nododot koledžu LLU, tiks nodrošināta lielāka augstākās izglītības resursu koncentrācija, augstākas resursu koplietošanas iespējas,

efektīvāka izglītības institūciju pārvaldība un izglītības pakalpojumu kvalitāte. Aģentūra turpinās īstenot koledžas izglītības

programmas un pārņems izglītojamos, darbiniekus un pedagoģisko personālu, kā arī koledžas bilancē esošos īpašumus un finanšu

līdzekļus.

Ministrija, īstenojot augstākās izglītības reformas attiecībā uz koledžu integrāciju universitātēs, izvērtē katru gadījumu individuāli,

novērtējot attiecīgās koledžas integrāciju universitātēs kontekstā ar profesionālās izglītības attīstības tendencēm, kā arī vērtējot

koledžas darbības rādītājus.

Malnavas koledža īsteno  pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības programmas - “Autotransports " un “Uzņēmējdarbība

lauksaimniecībā”, kā arī profesionālās vidējās izglītības programmas autotransportā, augkopības, dārzkopības, lopkopības un citās

lauksaimniecības jomās. 2020./2021. mācību gadā koledžā mācījās 541 audzēknis, no kuriem 212 studenti apguva pirmā līmeņa

profesionālās augstākās izglītības programmas un 326 – arodizglītības un profesionālās vidējās izglītības programmas.

https://www.izm.gov.lv/lv
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40504738&mode=mk&date=2021-07-06


https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/malnavas-koledzu-nodod-latvijas-lauksaimniecibas-universitates-parzina

Pēc izglītības iestādes reorganizācijas LLU pārņem arī koledžā īstenotos ES struktūrfondu projektus, nodrošinot to veiksmīgu

turpināšanu.


	Malnavas koledžu nodod Latvijas Lauksaimniecības universitātes pārziņā

